
ESPACE 3000 - Hyères Les Palmiers

Maitrise d'oeuvre : FLEX Architectes

 M a î t r i s e  d ' O e u v r e   :  

E c h  :  

1 4  a o û t  2 0 2 0

07/06/2024Ech. : A3

PCMaîtrise d'ouvrage : Mairie de Hyères Photographies lointaines
PC08

1

Photo 2

Photo 1 Photo 3

11.71

11.93

11.87

11.84

11.87

11.67 11.63

11.68

11.69

11.69

11.94

12.02

11.66

11.63

11.62

11.57

11.54

11.52
11.51

11.66

11.47

11.46

11.51

11.56

11.58

11.54

11.43

11.23

11.09

10.88

11.06

10.93

11.84

11.73

10.91

10.92

11.39

11.36

11.43

11.62

11.45

11.48

11.63

11.72

11.52

11.75

11.63

10.79 10.85

11.69

11.58 10.61

10.65

10.72

10.79

11.24
10.78

11.33
11.28

11.38

11.53

11.41

11.35

11.31

11.52

11.38

11.39

11.38

11.38

11.38

11.54

11.66

11.71

11.73

11.75

11.80

11.78

11.84

11.87

11.82

11.86

11.78

11.93
11.79

11.79

11.76

11.86

11.82

11.47

11.34

11.31

11.31

11.10

11.39

11.36

11.3511.52

11.45

11.30

11.12

11.27

10.97

10.96

10.88

10.90

10.87

10.81

10.86

10.86

10.96

10.70

10.77

10.73

10.79

10.55

10.50

10.60

10.60

10.48

10.46

10.33

10.08

10.52

10.32

10.19

10.31

10.36

10.20

10.19

10.07

10.20
9.66

9.99

10.06

9.93

10.09

9.99

9.95

9.82

9.95

10.16

10.31

10.24
10.30

10.42

10.53

10.3510.40

10.56

10.64

10.60

10.76

10.74

10.7510.88

10.91

11.04

11.05

11.17

10.99

10.92

10.96

10.96

11.22

11.11

11.18

10.89

10.80

BUS

Portique

10.69

11.06
11.52

11.47

BU
S

11.45

BU
S

11.03
10.89

BI

10.82

11.53

11.53

11.31

11.26

11.11

11.20 10.71

10.78

10.55

10.42

10.40

10.32 10.26

10.49

10.37
10.64

10.46

10.61

10.77

10.75

10.75

10.04

9.99

10.07

9.889.94

9.88
9.85

9.84

9.82

9.80

9.64

9.72

10.11

9.99

10.01

9.90

9.83

9.78

9.73

9.45

9.34

9.52 9.31

9.43

9.80

9.63

9.72

9.54

9.71

9.66

9.61

9.69

9.48

9.48

9.82

9.32

9.49

9.57

9.67

9.64

9.73

9.79

9.76

9.89

9.89

10.07

10.08

10.02

10.21

10.36

10.34

10.49

10.52

10.62
10.74

10.51

10.57

10.52

10.68

10.6710.76

10.86

10.83
10.96

11.02

11.06
11.39

11.44

11.32

11.29

10.68

10.67

10.69

10.77

10.90

11.42

11.55

11.38

11.32

11.28

11.22

11.15
11.13

11.10

11.08

11.09

10.95

10.96

11.04

10.63

10.69

10.81

10.96
10.96

10.97

11.0411.04

11.07

10.94

11.01

11.07

11.32

11.33

11.13

11.45

11.45
11.54

11.41

10.22

10.30

10.30

9.37

9.97

9.96

9.76

9.73
9.33

9.83

9.40

9.30

9.27

9.33

9.34

9.38

9.56

9.49

9.45

9.39
9.42

9.12
9.31

9.06

9.10
7.71

9.29

9.44

9.37

9.38

9.17

9.17

9.25

9.16

9.26

9.09

9.28

9.07

9.25

9.45

9.44

9.49

9.50

9.32

9.34

9.34
9.26

9.41
9.469.359.32

9.399.47

9.26

9.23

9.10

9.24

9.27

9.33

9.36

9.33

9.20

9.24

9.27

9.30

9.21

9.20

9.17

9.30

9.85

9.13

9.88

9.17

9.22

9.36 9.68

9.22

9.25

9.31

9.33

9.38

7.87

7.53

7.60

8.99

8.99

9.02

8.88

8.94

8.90

8.91

8.54

8.82

9.77 9.82

9.82
10.00

9.95

9.94
9.719.93

9.83

9.87

9.89

9.81

9.80

9.539.73

9.78

9.75

9.71

9.68

9.65

9.63

9.53

9.43

9.47

9.51

9.72

9.71

9.64

9.51

9.51

9.44

9.63

9.64

9.63

9.70

9.63

9.63

9.61

9.59

9.58

9.55

9.74

9.68

9.54

9.48

9.43

9.50

9.38
9.36

9.30

9.39

9.53

9.35
9.32

9.29

9.36

9.52

9.32

9.39

9.31

9.53

9.42
9.42

9.41

9.39

9.31

9.20

9.18

9.15

9.28

9.17

9.13

9.08

9.04

9.05

9.06

9.00

8.97

8.84
8.92

8.97

9.05

9.05
9.10

9.08
9.20

9.22
9.36

9.46

9.27

9.39

9.279.13

9.09

9.06

9.03

9.01
8.91

8.918.81

8.92

9.04

9.00

7.30

9.07

9.05

7.36

9.14

9.11

9.06

8.98

8.92

8.89

9.00

8.98

8.99

9.09

9.22

9.20

7.57

9.22

9.21

9.29

9.42

9.46

9.62

9.64

9.73

9.71

9.64

9.53

9.43

9.36

9.28

9.26

7.85

9.27

9.30

9.34

9.42

9.52

9.55

9.71

9.75

9.57

9.66

9.49

9.41

9.33

9.27

XX

XX

PI

9.44

9.52

9.64

9.76

9.74
9.80

9.84

9.77
9.77

9.83

9.83

9.84

10.01

10.02

9.76

9.70

9.74

9.72

9.60
9.64

9.70

9.71

9.75

9.79

9.52

9.73

9.68

9.80

9.86

9.84

9.68

9.81

9.80

9.83

9.69

9.75

9.70

9.70

9.61

9.69

9.78

9.77

9.8110.06

9.97

9.98

9.96

9.93

9.89

9.96

9.96

9.92

9.93

9.69

9.69

9.58

9.75

9.95

9.95

9.97

10.08

10.03

9.91

9.63

9.62

9.82

9.72

9.61

9.61

9.69

9.69

9.61

9.69

9.45

9.42

9.46

9.44

9.45

9.51

9.439.37

9.36

9.33

9.36

9.35 9.36

9.39

9.409.34

9.35
9.41

9.48

9.52

9.52

9.55

9.62

9.65

9.63

9.65

9.65

9.67

9.65

9.68

9.70

9.67

9.70

9.72

9.72

9.73

9.73

9.71

9.82

9.86

9.72

9.70

9.75

9.77

9.64

9.62

9.60

9.76

9.69

9.98

10.02

10.16

10.35

9.96

9.90

9.90

10.12

10.06

9.90

9.89

9.86

9.85

9.86

9.53

9.55

9.46

9.41

9.51

9.529.70

9.61

9.55

9.38

9.38
9.36

9.53

10.15

10.26

10.28

10.24

10.07

10.32

10.00

10.05

9.94

10.12

10.22

10.53

10.50

10.49
10.45

10.28

10.54

10.5510.47

10.38

10.27

10.16

10.90
10.94

10.20

9.95 9.88

10.68

10.81

11.11

11.23

9.30

10.77

10.95
11.10

10.93

11.40

10.64

10.68

10.95

11.34

11.42

11.41

11.14

10.72

10.54

11.46

11.78

11.47

10.97

10.84

9.79

9.779.65

9.66

9.68

9.56

9.739.62
9.67

9.54

9.67

9.74

9.58

9.67

9.81

9.62

9.71

9.66

9.69

9.84

9.94

10.25

10.15
10.29

10.08

9.94

9.82

10.15

10.07

9.65

9.64

9.57

9.85

9.79

9.77

9.78

9.62

9.65

9.66

9.61

9.58

9.60

9.64

9.65

9.68

9.68

9.70

9.59

9.59

9.52

8.10

7.58

8.09

8.14

B

10.56

11.25

11.41

10.15

10.21

10.43

11.71

11.95

11.82

11.84

11.79

11.70

11.66

11.79

11.66
11.65

10.21

10.74

11.24

11.01

10.69

11.22

11.15

11.17

11.17

11.18 11.39

11.24

11.23
10.09

10.70

11.09

11.23

11.34
11.53

11.36

10.78

11.81

11.81

11.86

11.86

11.30

11.29

11.27

11.50

11.51

11.19

11.00

11.10
11.03

11.52

11.37

11.36

11.27

11.15

11.09

10.31

11.29

11.43

11.46

11.37

11.69

11.56

11.68

11.77

11.78

11.73

X

11.61

11.75 11.53

11.51

11.91

10.09

10.34

11.04

11.17
11.18

11.12

11.15

10.71

10.59

11.06

10.73

11.04

11.20

11.22

11.59

11.62

11.16

10.99

10.90

11.25

11.31

11.56

11.11

11.17

11.03

11.07

11.03

10.96

10.98

10.93

11.59

11.79

11.62
11.07

11.24

11.47

10.94

10.17

10.38

9.94

11.43

11.51

11.71

11.45

11.69

11.68

11.77

11.70

11.69

11.90

12.36

12.03

12.28

12.38

12.37

12.23

10.14

10.01

10.38

10.69

10.86

10.76

10.73

10.72

10.56
10.61 10.69

10.64

9.96

10.10

10.21

10.26

10.30 10.26

10.3410.38

10.48

10.52

10.26

10.37

10.49

10.49

10.50

10.55

10.62 10.62

10.74

10.79

10.75

10.73

10.76

10.97

10.97

11.05
11.11

11.33

11.37

11.41
11.47

10.97

11.11

11.19

10.22

10.40

10.68

10.45

10.40

10.37

10.57

10.90

10.83

10.85

10.85
10.82

10.92

10.71

10.67

11.07

10.94

Rond-Point du 18 Juin 1940

11.10

Portillon

11.14

PMR

10.98

11.01

PMR

11.0611.11

PMR

11.13

PMR

11.15

11.18

11.11

11.00

11.09

Béton

11.28

10.87

Poubelles

11.50

11.44

11.40

11.22

11.41

11.22

11.27

11.30

11.35

11.25
11.31

11.19

11.50

Portique

11.51

11.46

11.50

11.42

11.41

11.42

11.44

11.47

11.44

11.61

11.56

11.62

11.56

11.53

11.51

11.49

11.56

11.57

11.65

11.68
11.76

11.72

11.73

11.83

11.80

11.79

11.74

11.61

11.66

11.70

11.73

11.63

11.56

PMR

11.57

PMR

11.68

Elec

11.78

Elec

11.72

Transfo.

11.72

Zone végétale dense

11.73

Zone végétale dense
11.57

11.56

11.59

11.62

11.61

11.61

11.51

11.38

11.70

11.69

11.67

11.76

11.6711.70

Zone végétale dense

11.64

Parking

Parking

11.52

ParkingParking

11.30

11.32

11.36

11.52

11.53

11.56

11.63

11.64
11.61

11.60

11.64

11.64

11.53

11.24

11.18

11.68

11.39

11.31

11.06

11.16

10.99

10.80

10.87
10.92

10.98

11.27

11.35

11.55

11.63

11.65

11.66

11.31

11.66

11.28

11.64

11.60

11.72

11.81

Graviers

Graviers

Graviers

Enrobée

Terre

Te
rr

e

Terre

Graviers

Enrobée

Enrobée

Enrobée

Graviers

Graviers

Terre
Terre

Enrobée

Terre

Enrobée

Terre

Terre

Terre

Terre

Terre

Zone végétale dense

Terre

Terre

Terre

Terre

Avenue  Geoffro
y  Saint  H

ilaire  (R
.D n° 559)

Chemin  des  Nartettes

C
h
em

in
  

d
es

  
N

a
rt

et
te

s

Impasse  des  Narcisses

Impasse  des  Narcisses

Horodateur Application Cadastrale

à confirmer par bornage contradictoire

DA 1

COMMUNE DE HYERES

Application Cadastrale

à confirmer par bornage contradictoire

DA 37

DA 46

DA 47

DB 132

19
54
57
5

19
54
57
5

19
54
62
5

19
54
65
0

19
54
67
5

19
54
70
0

19
54
72
5

9,40 NGF

9,65 NGF
9,65 NGF

9,55 NGF9,55 NGF

9,35 NGF

9,40 NGF

316

33
4

547

447

314

346

40
9

41
4

410

686

10
17

accès pompier

R+1

Stationnement Echelle - 4 x 10 m 
Accès aux panneaux photovoltaiques en toiture 400

1000 17
9

Stèle à conserver

Escaliers existants conservés
Escaliers existants conservés

Escaliers existants conservés

Es
ca

lie
rs 

ex
ist

an
ts 

co
ns

erv
és

Z = 1 7 .7 0mZ = 1 7 .7
2m

Z
=
1
9
.0
7
m

5 7 . 5 3

6
2
.2
0

Z s o l = 1 5 . 4 3 m

Z = 1 6 . 6 0 m

Z s o l= 1 5 . 9 2 m

Z s o l= 1 7 . 7 8 m Z s o l= 1 7 . 9 8 m

Z s o l= 1 7 . 2 0 m

Z
=
1
9
. 0
8
m

Z = 1 9 . 6 5 m

Z
= 1 9 . 7 9 m

Z s o l = 2 0 . 1 3 m

Z = 1 2 . 0 6 m

Z s o l = 2 0 . 8 0 m

Z = 2 1 . 4 0 m

Z s o l= 2 1 . 4 3 m

Z
=
2
1
.6
5
m

Z
=
1
5
. 1
2
m

Z s o l = 2 1 . 1 3 m

Z s o l= 2 0 . 4 1 m

Zsol=20.26m

Z
=
2
0
. 6
5
m

Z
=
1
2
. 4
6
m

Z s o l = 1 9 . 5 9 m

Z s o l= 1 8 . 9 8 m

Z s o l= 1 9 . 1 4 m
Z = 1 9 . 2 8 m

Z = 1 0 . 5 0 m

Z s o l= 2 0 . 2 5 m

Z s o l= 2 1 . 2 3 mZ
=
2
1
. 4
0
m

Z
=
1
4
. 4
7
m

Z s o l = 2 1 . 2 6 m

Z s o l= 2 1 . 0 8 m

Z s o l= 2 0 . 6 8 mZ
=
2
0
. 8
0
m

Z
=
1
3
. 0
4
m

Z s o l = 1 9 . 9 5 m

Z s o l= 1 9 . 1 5 m

Z =
1 9

. 3 2
m

Z =
1 0

. 3 5
m

Z s o l= 2 1 . 5 8 m

Z s o l= 2 1 . 8 0 m

Z s o l= 2 0 . 7 8 m

Z s o l= 2 0 . 9 0 m

Z s o l= 2 1 . 2 1 m

Z s o l= 2 0 . 4 2 m

C L IM A T I S A T IO N

C
L
IM
A
T
I S
A
T
IO
N

C
L
IM
A
T
I S
A
T
IO
N

C L IM A T I S A T IO N

C
L
IM
A
T
I S
A
T
IO
N

C
L
IM
A
T
I S
A
T
IO
N

2

3


	PC08-Photographies lointaines
	1/PC14
	2/APD049


